
АГИМ САДИКУ
ЗАМЕНИК ГЕНЕРАЛЕН ДИРЕКТОР

РАБОТНО ИСКУСТВО

АД ЕСМ Скопје, Северна 
Македонија

Заменик генерален директор и член на 
Управен одбор

06/2026 - Тековно

РЕК Осломеј - АД ЕСМ Кичево, Северна 
Македонија

Директор 09/2024 - 05/2026

Општина Кичево Кичево, Северна 
Македонија

Советник на општински совет 11/2021 - 08/2024

Управа за Јавни Приходи Кичево, Северна 
Македонија

Шеф на служба за регистрација и наплата на 
даноци

01/2009 - 08/2024

Менаџирање на постапките за регистрација на даноци
Управување со наплата на даноци
Менаџирање на согласност со даночните регулативи

Управа за Јавни Приходи Кичево, Северна 
Македонија

Советник за услуги на даночни обврзници 01/2007 - 12/2008
Советнички услуги на даночните обврзници
Обработка на барања и решавање на проблеми поврзани со даночните 
обврзници

Управа за Јавни Приходи Кичево, Северна 
Македонија

Раководител 06/2003 - 12/2006
Раководство и кординација на Управата за Јавни Приходи
Стратешко планирање и наплата на даночните приходи

Сметководствена канцеларија Кичево, Северна 
Македонија

Сметководител 05/1998 - 05/2003
Комплетни сметководствени услуги
Управување со финансиски картици и извештаи
Консултации и задолжување на даноци

ОБРАЗОВАНИЕ

Универзитетот во Тетово Тетово, Северна 
Македонија

Магистер по финансии, сметководство и 
ревизија

09/2011 - 08/2012

Дипломска работа Буџетски дефицит и јавен долг во Северна 
Македонија: проблеми и предизвици 

Универзитетот во Тирана Тирана, Албанија
Дипломиран економист/економикс 09/1993 - 08/1997

КОНТАКТ

��389� 78405239

agim.sadiku@elem.com.mk

16/11/1971

Албанец

ЈАЗИЧНИ ВЕШТИНИ

АЛБАНСKИ матерен јазик

МАKЕДОНСKИ напредно ниво

ХРВАТСKИ повисоко средно ниво
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